

COMUNE DI PESCANTINA

PROVINCIA DI VERONA REGIONE VENETO



Prot. nº 1179

SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA ED URBANISTICA

Pescantina <u>26.01.</u>2015

AVVISO PUBBLICO

PER IL RINNOVO DELLA COMMISSIONE EDILIZIA COMUNALE

- L'Amministrazione Comunale di Pescantina, ai sensi dell'art. 1 del Regolamento della Commissione Edilizia Comunale, intende procedere alla nomina dei componenti della Commissione Edilizia Comunale attraverso procedura aperta.
- Al sensi dell'art. 1 del succitato Regolamento, la Commissione Edilizia Comunale dovrà essere composta da 6 membri oltre a 2 membri supplenti.
- I membri ed i membri supplenti dovranno essere tecnici laureati e/o diplomati di comprovate esperienze professionali nelle discipline urbanistiche edilizie, della progettazione architettonica e di carattere ambientale e paesaggistica.
- La candidatura, da redigere secondo l'apposito modello, dovra' essere corredata di curriculum professionale – redatto sul modello standardizzato europeo, debitamente firmato ed attestante il possesso dei requisiti e le esperienze maturate nel settore, con particolare riferimento alle professionalità richieste per il relativo ordine professionale.
- Si ricorda che non possono fare parte della Commissione contemporaneamente i fratelli, gli
 ascendenti, i discendenti, gli affini di primo grado, l'adottante e l'adottato; parimenti non
 possono far parte della Commissione i soggetti che per legge, in rappresentanza di altre
 amministrazioni, organi o istituti, devono esprimere pareri obbligatori sulle stesse pratiche
 sottoposte alla Commissione; non possono inoltre far parte della Commissione i Consiglieri
 comunali in carica presso l'Amministrazione per incompatibilità con il medesimo ruolo.
 (D.Lgs. 39/2013).
- Si ricorda altresì che l'art. 6 del Regolamento della Commissione Edilizia Comunale prevede la gratuità della prestazione e che pertanto non sono previsti compensi per i componenti della stessa.

http,://www.comune.pescantina.vr.it Tel. 045 6764231/232/233 - Fax. 045 6764222 E-Mail: edilizia.privata@comune.pescantina.vr.it



COMUNE DI PESCANTINA

PROVINCIA DI VERONA REGIONE VENETO



SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA ED URBANISTICA

Si precisa che l'Amministrazione sta procedendo alla modifica del Regolamento della Commissione Edilizia Comunale e che pertanto, la scadenza della nuova Commissione Edilizia Comunale, potrà avvenire prima della scadenza triennale.

Il termine ultimo per la presentazione della candidatura è fissato inderogabilmente entro le ore 12,30 del giorno MARTEDI' 03.02.2015. Non saranno ammesse richieste pervenute oltre tale termine, anche se recanti timbro postale di spedizione in data anteriore.

Copia del presente bando e della modulistica di candidatura è reperibile: sul sito internet del Comune di Pescantina www.comune.pescantina.vr.it., maggiori informazioni potranno essere richieste all'Ufficio Tecnico Edilizia Privata ai numeri 045-6764233 - 272.



IL RESPONSABILE DELL'AREA ED. PRIVATA / TERRITORIO e PATRIMONIO (Ing. Brung Fantinati)